
Ленинградская область 

Лужский муниципальный район 

совет депутатов Заклинского сельского поселения 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ №174 

 

от 30 марта 2018 года 

 
Об инициативе по изменению границы 

муниципального образования «Заклинское сельское 

поселение» муниципального образования «Лужский 

муниципальный район» Ленинградской области, не 

влекущем отнесения территории населённых 

пунктов, находящихся в границах муниципального 

образования «Заклинское сельское поселение» 

муниципального образования «Лужский 

муниципальный район « Ленинградской области, к 

территориям других муниципальных образований 
 

Рассмотрев протокол заседания совета депутатов Оредежского сельского поселения 

Лужского муниципального района Ленинградской области в части вопроса рассмотрения 

заявления жителей садоводства «Коленцево» о присоединении к Оредежскому сельскому 

поселению, руководствуясь частью 4 статьи 12 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Совет 

депутатов Заклинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской 

области 

РЕШИЛ: 
 

1.Выразить согласие населения муниципального образования «Заклинское сельское 

поселение» муниципального образования «Лужский муниципальный района» Ленинградской 

области (далее – МО «Заклинское сельское поселение») на изменение границы МО «Заклинское 

сельское поселение», не влекущее отнесения территории населённых пунктов,  находящихся в 

границах МО «Заклинское сельское поселение», к территориям других муниципальных 

образований. 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования – на 

сайте www.lenoblinform.ru и подлежит размещению на официальном сайте МО «Заклинское 

сельское поселение». 

 

 

 

Глава Заклинского сельского поселения, 

исполняющий полномочия председателя 

совета депутатов                                                                                                    А.А. Михайлов 


